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Sex-annonce med handlet kvinde - kimet ned! 
 
 
I forbindelse med arrangementet på Blågårds Plads "Stop Kvindehandel. International Solidaritet" 
på Kvindernes Internationale Kampdag 8.marts satte Demos' Kvindegruppe en fiktiv annonce i 
Ekstrabladet for at afprøve effekten af Ekstrabladets kontaktannonce-marked. 
 
Samme dag annoncen blev bragt i Ekstrabladet ringede 58. Indenfor 3 døgn har 139 mænd reageret 
på én enkelt sex-annonce for kvinde, der er handlet.  
 
Denne fiktive annonce var ganske lille og faldt helt i med mængden af tilsvarende annoncer, der 
findes over flere helsider med sex-annoncer i bladet. Teksten lød: 
 
" A [hjerte] A. Ny kælen slavetøs. Uspoleret og eksotisk. Alle former. Døgnåbent. Telefon..." 
 
Udenlandske kvinder reklamerer med 'døgnåbent'. Resten af teksten lader forstå, at der er tale om en 
ret ung kvinde/pige. Det skinner med andre ord igennem, at der kan være tale om en ung handlet 
kvinde. A[hjerte]A er geografisk betegnelse for København 
 
Temaet for 8.marts arrangementet var Handel med Kvinder, verdens 3.største og mest lukrative 
marked. Kun overgået af våben og narko. Kvindehandel er det ultimative symbol på undertrykkelse: 
Kvinden er reduceret til et stykke kød, der handles som var det broccoli eller børnemad. 
 
Avisernes kontaktannoncer for sex og massage et åbent marked for køb af disse prostituerede, der 
for de flestes vedkommende i følge politiet er kommet hertil via kriminelle netværk. Ekstra-Bladets 
massageannoncer er ét af de steder, hvor disse handlede kvinder 'videreformidles'. Hyklerisk og 
uværdigt.  
 
Ikke kun Ekstrabladet er imidlertid synder, når det gælder markedet for kvindekrop. Senest har 
Aller-koncernens blad Super-Rapport sat en tur hos en prostitueret som gevinst i en konkurrence. 
Og sitet www.escortguide.dk., hvor man kan søge på den service, man foretrækker, er registreret 
under JP/Politikens Hus A/S. 
 
Hvornår starter mediebranchens selvransagelse? Er der ingen etiske overvejelser omkring det 
forsvarlige i at lægge spalteplads til videreformidling af kvinder og mindreårige? Eller er 
forretningen for indtægtsgivende? Selvransagelse efterlyses!  
 
Manifestationen den 8.marts var arrangeret af Demos' kvindegruppe og Enhedslistens 
kvindeudvalg. Anbefalet af bl.a. 3F. 
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